FAMILIAACADEMIA DE SAÚDE – ACS - SAÚDE BUCA 

ELEMENTO DE DESPENSA: 

4 
ALINHAMENTO E 

BALANCEAMENTO 
SERVIÇO 1 R$ 230,00 R$ 230,00 

3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR CONTRATUAL 
5.1 - O valor do presente contrato é estimado de R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais) 
5.2 – O valor acordado nesta cláusula é considerado completo, e devem compreender todos os custos e 
despesas que direta ou indiretamente, decorra do cumprimento pleno e integral do objeto deste contrato, 
tais como, e sem limitar a: materiais, equipamentos, ferramentas, instrumentos, despesas com